Produktspezifikationsblatt
P
12/10/2024
Wandschienen
Vertikalheizkörper
Austria - Vogel & Noot
Beschreibung
Praktisches Wandhalterungsset für die Montage der Heizkörper Modelle Vertikal, PLAN Vertikal und

AGX5BW5115044300 VN-Schienensatz_V-HK-MA_10 BL=750
AZ03MT2598230F0SCHRO
AZ03MT2598245F0SCHRO
AZ03MT2598260F0SCHRO
AZ03MT2598275F0SCHRO
AZ03MT2598345F0SCHRO
AZ03MT2598360F0SCHRO
AZ03MT2598375F0SCHRO
AZ03MT2598430F00
AZ03MT2598445F00
AZ03MT2598460F00
AZ03MT2598475F00
AZ03MT2598545F00
AZ03MT2598560F00
AZ03MT2598575F00
AZ04BWAS10000000 VN-Befestigungskoepfe_V-HK-MA_10
AZ04BWAS1000000SCHRO
AZ04BWAS20000000 VN-Befestigungskoepfe_V-HK-MA_20/21/22
AZ04BWAS2000000SCHRO
AZ04BWCS50404500
AZ04BWCS50407500
AZ04BWRS10045000 VN-Schienensatz_V-HK-MA_10 BL=450_old
AZ04BWRS1004500SCHRO
AZ04BWRS10060000 VN-Schienensatz_V-HK-MA_10 BL=600_old
AZ04BWRS1006000SCHRO
4   |   Produktspezifikationsblatt Wandschienen Vertikalheizkörper, 12/10/2024
Artikelcode Artikelbeschreibung
AZ04BWRS10075000 VN-Schienensatz_V-HK-MA_10 BL=750_old
AZ04BWRS1007500SCHRO
AZ04BWRS20030000 VN-Schienensatz_V-HK-MA_20/21/22 BL=300
AZ04BWRS2003000SCHRO
AZ04BWRS20045000 VN-Schienensatz_V-HK-MA_20/21/22 BL=450
AZ04BWRS2004500SCHRO
AZ04BWRS20060000 VN-Schienensatz_V-HK-MA_20/21/22 BL=600
AZ04BWRS2006000SCHRO
AZ04BWRS20075000 VN-Schienensatz_V-HK-MA_20/21/22 BL=750
AZ04BWRS2007500SCHRO
AZ04MWCS50400000
5   |   Produktspezifikationsblatt Wandschienen Vertikalheizkörper, 12/10/2024